
 

PROTOKOLL 

 

2026-06-09 
 

BEREDNINGS- OCH FLÖDESGRUPP FÖR HÖJE Å 

VATTENRÅD 

 

 
Tid & datum: kl 13.00-16.28, tisdagen den 9 juni 2026  
 
Plats: Bruksgatan 22 Lund, Sockerbetan plan 5 
 
Bilagor:       5.1: Åtgärdslista inklusive aktuella åtgärder 

5.2a: Geografisk analys för återvätning inom Höje ås avrinningsområde 
5.2b: Bilaga GIS-analys återvätning 
5.3: Strategisk plan status maj 2026 
5.4: Nivåmätning Utredning nya punkter 
7.1: Recipientkontrollprogram 2025-2027 
8.1: PM Vattenplaneringsgruppen 
 

 
Bilagor går att hitta i följande Google Drive länk under aktuellt datum: Länk till bilagor 

   
 

Närvarande:   
Malin Rosenberg Staffanstorp kommun   
Jesper Persson Lunds kommun 
Emilie Feuk VA SYD                         Avvek 16:00 
Karin Wetterberg Höje å vattenråd  
Christoffer Bonthron Höje å vattenråd 
Karin Morell Höje å vattenråd 
Julia Karlsson Ekologigruppen          Avvek 15:20 
Karl Asp      Lunds kommun            
 
 

Ärenden:  
 

1. Val av justeringsperson 
 
 Protokoll från föregående möte 2026-03-09 tas upp 
 

 Dagordningen 
 

BF/FG beslutar  
- att välja Malin Rosenberg till justeringsperson 
- att godkänna dagordningen 

 
2. Genomgång av viktiga ärenden på föregående styrelsemöte/AU  

Organisationen för Berednings-/flödesgrupp diskuterades. Posterna ordförande 
flödesgrupp, vice ordförande flödesgrupp samt vice ordförande beredningsgrupp 
behöver tillsättas då Helena Björn lämnar vattenrådet på grund av ny tjänst. 
Förslag från Jesper var att det bör vara en kommunrepresentant på posten som 

https://drive.google.com/drive/folders/1ZeN-hfw53cIPqMjcoEYF58mqyYh3gN7Y?usp=sharing


   
 

   
 

vice ordförande i beredningsgruppen. Förslag som framkom var Malin Rosenberg 
(Staffanstorp kommun). För flödesgruppen föreslogs Emilie Feuk (VA SYD) som 
ordförande samt Jesper Persson (Lunds kommun) alternativt Urban Linse (Lomma 
kommun) som vice ordförande. Berörda personer ska fundera på uppdraget och 
dialog ska föras med Helena Björn om ersättare för hennes tjänst.  
 

3. Anmälningar  
 
Åtgärdsprogram 
2026-03-10 Överklagande gällande Tvåstegsdike Lilla Bjällerup till Högsta domstolen via Mark- och 
miljööverdomstolen 
2026-03-10 Beställning av provtagning näringsämnen Knästorp mars-april 
2026-03-27 Tilldelning entreprenör för Fjelie bevattningsvåtmark 
2026-03-30 Slutrapportering LONA Vattenvårdande åtgärder 2024–2025 
2026-03-30 Yttrande från KS Staffanstorp gällande förslag på nytt samarbetsavtal 
2026-04-02 Beslut, Naturskyddsföreningens våtmarksbidrag om finansiering av restaurering av 
Alberta mosse 
2026-04-08 Beslut tilldelning av LOVA-bidrag för Helhetsgrepp Vatten - Landskapsstrategi, 
Björnstorps Gods 
2026-04-10 Entreprenadavtal Fjelie bevattningsvåtmark 
2026-04-13 Beställning utredning av växthusgaser Börringekloster 
2026-04-13 Yttrande från KS Svedala gällande förslag på nytt samarbetsavtal 
2026-04-14 Tekniska nämnden i Lunds yttrande över förslag på nytt samarbetsavtal 
2026-04-15 Beställning av löpande upphandlingsstöd (konsultuppdrag) 
2026-04-17 Beställning av reduktionsfiske i Häckeberga 2026-2027 
2026-04-22 Bygglovsansökan Bubbelbarriär 
2026-04-23 Beslut, bifall, anmälan om vattenverksamhet Ladugårdsmarken 2:6, Lunds kommun 
2026-04-24 Överklagan till HD om tvåstegsdike Bjällerup inskickad 
2026-05-08 Momsdeklaration jan-mars 2026 
2026-05-08 Ansökan tillstånd för ingrepp invid fornlämning för tvåstegsdike L Bjällerup 7:1 
2026-05-11 Tillstånd för ingrepp invid fornlämning för tvåstegsdike L Bjällerup 7:1 
2026-05-13 LONA Ängs- och betesmarker Projektansökan Stängsling Alberta Mosse 
2026-05-20 Beställning anläggning av Bubbelbarriär i Lomma hamn 
2026-05-28 Beställning entreprenad groddammar Dalby fälad 

 
Recipientkontroll 
2026-03-27 Månadsrapport ÖVF februari 
2026-04-02 Månadsrapport recipientkontroll 
2026-04-16 Årsrapport 2025 recipientkontroll 
2026-04-29 Månadsrapport ÖVF mars 
2026-05-06 Månadsrapport recipientkontroll 
2026-05-26 Månadsrapport ÖVF april 

 
Vattenförvaltning/övrigt 
2026-03-18 Nominering av ledamöter i vattenrådet från Svedala kommun 
2026-04-13 Yttrande – Detaljplan för Genarp 103 m.fl. (Åbrons trädgårdsstad) i Genarp 
2026-04-15 Yttrande – Detaljplan för Forskaren 1 m.fl i Lund – samråd 
2026-04-16 Nominering av ledamöter i vattenrådet från Lomma kommun 
2026-04-20 Fullmakt: Ombud årsstämma 2026 Staffanstorps kommun 
2026-04-29 Yttrande – Avgränsningssamråd Miljökonsekvensbeskrivning för Delåtgärdsprogram 
mot torka och vattenbrist 2027-2033 i Södra Östersjöns vattendistrikt 
2026-05-20 Yttrande – Detaljplan för Skönabäck 1:8 m.fl, Skurups kommun 

 



   
 

   
 

Arbetsutskott 
2026-04-07 Protokoll från AU 

 

  BG/FG beslutar  
- att lägga anmälningarna till handlingarna 

 

 
4.1 Flödesgruppens åtgärdslista     

Punktens innehåll hanterades under punkt 5.1. 
    
4.2 Laget runt 

Lunds kommun: Jesper Persson informerar om att en kartläggning över hårdgjord 
yta i Lunds tätort har beställts. Vidare är VA SYD intresserade av gemensam 
skötselinsats i erosionsutsatta Veberödsbäcken, där diskussionen om tänkbara 
åtgärder kommer ta vid efter sommaren. Det pågår även dialog med MEX om att 
genomföra en kartläggning av dikningsföretag inom kommunen. Karl Asp tillägger 
att kommunen kommer behöva arbeta mer med bekämpning av invasiva arter, 
med anledning av den nyligen antagna nationella förteckningen. Länsstyrelsen 
har flaggat för att de gärna kommer ut till kommunerna och informerar.  

 
Staffanstorps kommun: Malin Rosenberg informerar om att arbete pågår med två 
nya rekreationsområden. Ett större projekt, som innefattade att utveckla 
Skåneleden i kommunen, har nyligen lagts ned på grund av kritiska markägare. 
Länsarna från dieselläckaget vid S:t Lars har inte tagits upp då kommunen inte har 
rätt tillstånd. Lunds kommun gör en ansats att undersöka och ta bort länsarna.  

 
VA SYD: Emilie Feuk informerar om uppdatering kring föreläggandet från 
Länsstyrelsen, som lyftes på föregående möte. Efter en del diskussioner har 
Länsstyrelsen valt att avsluta ärendet.  

 
  BG/FG beslutar  

- att flödesgruppen har tagit del av redovisad information 
 

5.1 Höje å åtgärdsprogram 2022–2027         Bilaga 5.1 
  Julia Karlsson, Christoffer Bonthron och Karin Morell informerade om nyheter i 

det pågående arbetet inom Höje å åtgärdsprogram.  
  

Bevattningsvåtmark Fjelie  
Entreprenad för del ett har påbörjats och går enligt plan med förväntat 
färdigställande till midsommar. Del två påbörjas efter skörd (cirka oktober).  

4. Flödesgruppen* 
* Flödesgruppen tillkom efter stora översvämningar 2007 och efterföljande år. 
Kommunerna utökade vattenrådets kommunavgift till ungefär det dubbla för att även 
arbeta med åns flödesproblematik. Gruppens främsta syfte har varit att öka kunskapen om 
åns hydraulik och hydrologi, tillskapa nya möjligheter till fördröjning samt utveckla nya 
metoder och arbetssätt för att minska riskerna för översvämning.  
 

5. Åtgärdsprogram 



   
 

   
 

Kostnader kommer att tillkomma för bevattning, då befintlig funktion flyttas. 
Vattenrådet och markägare kommer att dela på den totala tillkommande 
kostnaden. Markägaren har planerat invigning i augusti-september, där bland 
annat SVT bjudits in. Vattenrådet kommer att närvara och berätta om projektet. 
 
Groddammar vid Dalby 
Tre nya småvatten ska anläggas samt två som ska fördjupas. Entreprenad har 
tilldelats JKN. Entreprenaden planeras i augusti-september, med föreslaget 
startmöte i början av augusti.  
 
Utvidgning av våtmark H78 
Upphandling pågår. Länsstyrelsen har gett ok för anmälan om vattenverksamhet. 
Entreprenaden är planerad att påbörja i augusti-september.  
 
Reparation och underhåll Alberta mosse 
Avrop på Ramavtal utskickat med tidsplan september. Reparationen planeras i 
två etapper: (1) uppgrävning av vass och rensning av utloppet och (2) stängsling. 
Kansliet har sökt LONA ängs- och betesmarksstöd för stängslingen och om detta 
beviljas kan större delar av marken stängslas, annars stängslas endast den del 
som är budgeterad sedan tidigare. Markägare kan eventuellt bidra med medel för 
stängsling. Guidning för medlemmar i Naturskyddsföreningen i Staffanstorp 
respektive Svedala hölls tillsammans med markägarna den 31 maj. Detta gjordes 
inom Naturskyddsföreningens våtmarksbidrag som erhållits för 
restaureringsåtgärderna. Ytterligare en guidning kommer ske i maj 2027, där den 
färdiga restaureringen ska uppvisas. 
 
Reparation och underhåll H25 och H43 
Avrop på Ramavtal utskickat med tidsplan augusti-september. För H25 ska rör 
som slammat igen bytas ut mot rör med bättre funktion och hållbarhet. H43 ska 
rensas från sediment.  
 
Tvåstegsdike Höje å 
Upphandlingsdokument håller på att färdigställas. Planerad entreprenad 
framskjutet till 2027 då markägare och arrendator inte kommit överens om 
masshanteringen. Kansliet ska tillsammans med Ekologigruppen ha ett möte med 
berörda i höst. När beslut tagits om hur massorna ska hanteras kan 
upphandlingen starta. Entreprenad kan eventuellt ske redan till våren om 
flödesförhållanden tillåter. 
 
Återvätning Skönabäck 
I samband med tillståndsansökan behöver dikningsföretaget omprövas. De har 
just nu en syssloman. Alternativ ett är att övergå till delägarförvaltning, vilket 
görs automatiskt vid omprövning enligt lag. Detta är inte förenat med kostnader, 
men innebär att dikningsföretagen förvaltas med konsensus och att alla 
medlemmar ska vara överens. Denna form kräver maximalt fem medlemmar, 
vilket gäller för Skönabäck. Alternativ två är att bilda en föreningsförvaltning, 
vilket innebär att dikningsföretaget behöver ta fram stadgar och att en 
lantmätare behöver tas in. Alternativ två är mer kostsamt. Detta är något som 
förväntas behöva hanteras även i framtida projekt. 

 



   
 

   
 

Annehem – norra Lund 
Hela projektet pausas för tillfället. Undersökningar av arkeologi, mjältbrand och 
nedläggning av dikningsföretaget fortsätter. Vattenrådet kopplas in igen när det 
blir läge att gå vidare med våtmarken. I samband med detta får nya medel sökas 
då det troligen inte kommer hinna rymmas inom pågående LOVA. Detta medför 
att en eller flera nya våtmarker med totalt cirka 1,5 ha vattenyta behöver 
anläggas. Det finns ett par förslag på lokaler, inklusive tidigare 
intresseanmälningar, vilka ska undersökas vidare.  
 
Intresseanmälan Gyarp, Häckeberga 2:1 
Intresseanmälan genomförd som Greppa Näringen rådgivning. Beräkningar har 
gjorts på olika scenarier, inklusive olika våtmarksarealer. Inget av alternativen 
beräknas vara kostnadseffektiva, då det blir för dyrt i förhållande till miljönyttan 
på grund av att avrinningsområdet är litet. Fortsatt dialog ska föras med 
markägare och se om andra lägen kan vara mer lämpliga.  
 
Bubbelbarriär i Lomma hamn 
Kansliet fick positivt bemötande på Lomma kommuns Samhällsbyggnadsnämnds 
arbetsutskott i mars. Bygglov är inlämnat och ska prövas i nämnden idag (26-06-
09). Beställning för del två (entreprenad) är gjord, men Lassen (entreprenören) 
inväntar klartecken för beställning av varor. Om bygglov inte beviljas kan 
entreprenad avbrytas omgående. Vattenrådet och Lassen deltog på 
skräpplockardag som kommunen arrangerade i hamnen, där projektet 
kommunicerades med foldrar och muntligt till förbipasserande och 
skräpplockare. Projektet fick mycket positiv respons från deltagare.  
 
Pilotprojekt – Börringekloster 
Projektet ”Lock på organogen åkermark” kombinerar återvätning av torvmark 
med återskapande av jordbruksmark. All mätutrustning (mätning klimatgaser) är 
nu på plats. Tyvärr har utrustning förstörts, troligtvis på grund av vildsvin som 
bökar, vilket kräver justeringar och möjligen skydd. Markägarna letar fortfarande 
efter massor att använda i projektet.  
 
Björnstorp 

 Två projekt har beviljats, med fokus i Björnstorp: 
 

1. Helhetsgrepp Vatten – Landskapsstrategi. Total budget 1 200 000kr, med 80% 
finansiering från LOVA). Projektet ska resultera i framtagande av 
Landskapsstrategi med fokus på vatten från Björnstorpsbäcken och 
Gödelövsbäcken avrinningsområden. 

2. Från regn till resurs – Robust och klimatsmart vattenförsörjning. Total budget 
2 000 000kr, med 100% finansiering av Jordbruksverket. Målet är att gynna 
den lokala livsmedelsproduktionen genom att stärka Björnstorp Gods resiliens 
mot klimatrelaterade påfrestningar, utveckla kunskap och metoder för en 
klimatsmart vattenförsörjning som kan fungera som modell för andra 
jordbruksområden i regionen samt skapa underlag för framtida investeringar i 
vatteninfrastruktur såsom bevattningsdammar och bevattningsvåtmarker. 
Förutom vattenrådet och Björnstorps Gods deltar Lunds kommun, HIR Skåne 
samt Ekologigruppen AB i projektet.  

 



   
 

   
 

Förbättrad tillgång till rekreativa miljöer 
Kansliet och Lunds kommun arbetar med en ansökan till Region Skånes 
miljövårdsfond, med fokus på förbättrad tillgång till rekreativa miljöer för äldre. 
Projektet kommer innefatta omvärldsbevakning, analys av Höje å 
avrinningsområde samt en fysisk åtgärd. Projektet förväntas föreslå en metodik 
som kan tillämpas på andra platser. Idén är i linje med vision och mål om 
rekreation i vattenrådets strategiska plan. Projektet föreslås löpa från januari 
2027 t om mars 2029. Kansliet arbetar vidare med ansökan, med deadline 11 juni. 
Beslut fås i november. 
 

  BG/FG beslutar  
- att godkänna fortsatt arbete enligt redovisad planering 

 
5.2 GIS-analys Återvätning         Bilaga 5.2ab 

Ekologigruppen informerade om resultat från återvätningsanalys för Höje å 
avrinningsområde. Syftet med analysen var att identifiera lämpliga lokaler för 
återvätning inom avrinningsområdet. Målet var att identifiera 20—30 områden 
som är intressanta för vidare utredning och att ta fram prioriteringsunderlag. Den 
geografiska analysen kan användas som prioriteringsverktyg mellan olika objekt. 
Underlaget kommer att skickas ut till beredningsgruppen för spridning inom 
kommunerna och VA SYD, vilket bland annat kan användas inom 
översiktsplanering och strategiska markinköp. Diskussion följde om 
dataunderlaget. 
 
BG/FG beslutar 
- att beredningsgruppen har tagit del av redovisad information 

 
5.3 Uppföljning strategisk plan   Bilaga 5.3 

Genomgång av status för måluppfyllelse inom vattenrådets strategiska plan. 
Nyckeltal efterfrågades under beredningsgruppsmötet för att kunna följa upp 
målen kvantitativt och för att underlätta för prioritering av kvarstående mål att 
uppfylla innan 2027. Den strategiska planen ska uppdateras av kansliet och 
redogöras för i höst där bl.a. prioriteringar ska diskuteras. Arbete kommer även 
påbörjas snart med att ta fram en ny strategisk plan/målprogram. 
 
BG/FG beslutar 
- att beredningsgruppen har tagit del av redovisad information 
 

5.4 Nya punkter Nivåmätningar Höje å   Bilaga 5.4 
  Diskussion om provpunkter till nästa period av nivåmätningar i Höje å. 

Diskussionen påbörjades på föregående möte, där det bland annat föreslogs att 
mätstationen i Önnerupsbäcken ska bli permanent. Utlåtande från 
Ekologigruppen är dock att vi fått tillräckligt med data från den punkten, som i 
stället föreslås flyttas högre upp för att veta var havets påverkan avtar. 
Diskussioner följde kring möjliga förflyttningar och tillägg av mätstationer, varför 
nivåmätningar behövs samt om grundvattenmätningar. Arbetet fortsätter och 
kommer tas upp under höstens möten.  

   
BG/FG beslutar 
- att beredningsgruppen har tagit del av redovisad information 



   
 

   
 

 
5.5  Policy reparation och underhåll 

Kansliet informerade om Ekologigruppens arbete med att ta fram en policy för 
reparation och underhåll, vilket samordnas med Kävlingeåns vattenråd. Inom 
arbetet ska historiken kring hur vattenrådet arbetat med reparation och 
underhåll sammanställas – vilka beslut som togs och hur har vi hamnat i dagens 
läge där ansvarsfördelningen är otydlig. Vissa år läggs cirka en fjärdedel av 
årsbudgeten på reparation- och underhållsåtgärder. Nuläge, avtalsskrivningar, 
vattenrådens roll etcetera diskuterades. Det lyftes att det finns risker med att 
frånsäga oss ansvar och lägga hela ansvaret på markägare. Arbetet förväntas 
resultera i en vägledning i arbetet framåt. Framåt hösten förväntas underlag ha 
tagits fram, att kunna fatta beslut utifrån.  
 
BG/FG beslutar 
- att beredningsgruppen har tagit del av redovisad information 

 

 Inget att ta upp. 
 

7.1 Revidering av recipientkontrollprogram     
Kansliet informerade om kommande revidering av recipientkontrollprogram och 
efterfrågar synpunkter från beredningsgruppen för kansliet att ta med i arbetet 
framåt. Beredningsgruppen ska återkomma med synpunkter till kansliet. Detta 
kommer åter tas upp på höstens beredningsgruppsmöten. Målet är att vara klara 
i april 2027.  

 
BG/FG beslutar 
- att beredningsgruppen har tagit del av redovisad information 

 
7.2 Fosforutredning Höje å 

Jesper Persson informerade om fortsatt arbete med fosforutredning. 
Fosforhalten har generellt sjunkit i Höje å sedan 80-talet men har under senare år 
återigen ökat signifikant söder om Lund, vilket bekräftades av RISE-rapporten. Nu 
fortsätter arbetet med att undersöka orsakerna till ökningen. Detta genom att 
kartlägga massflöden och intilliggande verksamheter/punktkällor. I november 
kommer en praktikant till strategienheten som kommer att hjälpa till med detta 
arbete. Beredningsgruppen kommer erbjudas delta i specifika avstämningar om 
detta.  

 
BG/FG beslutar 
- att beredningsgruppen har tagit del av redovisad information 

 

8.1  Vattenrådet i planprocesser      Bilaga 8.1 
Kansliet informerade om Kävlingeåns vattenråds Vattenplaneringsgrupp och om 
en presentation som hölls för Staffanstorps kommuns plan- och 
exploateringsenhet. Detta efterföljdes av diskussion om hur vi når och 
samarbetar med vattenrådets kommuners planeringsenheter bättre, inklusive hur 

6.   Vattenförvaltning 

7.    Recipientkontroll  

8. Administration/övrigt 



   
 

   
 

Vattenplaneringsgruppen kan samordnas med Höje å vattenråd. Det lyftes att 
vatten måste komma in tidigare i planprocesser och måste inkludera större 
områden och inte enbart lokalt. Mark- och vattenplaneringskartor behöver ta 
hänsyn till vatten, då de i nuläget fokuserar på mark. Vattenrådet kommer bjudas 
in som medhörare hos Kävlingeåns vattenråds Vattenplaneringsgrupp den 18 
september.  

 
  BG/FG beslutar 

- att beredningsgruppen har tagit del av redovisad information 
 
8.2 Höje å vattenråds policy om bevattning 

Kansliet informerade om hur arbetet fortskrider med Ekologigruppens 
bevattningsutredning, som ska fungera som yttrande till framtagna 
Länsstyrelsens vägledning. Utredningen ska granskas av kansliet som sedan ska 
skickas till Länsstyrelsen. Därefter ska arbete påbörjas med att ta fram 
ställningstaganden och hänsynsregler kopplat till bevattningsfrågor, exempelvis 
kring vattenuttag och lokalisering av bevattningsvåtmarker. Styrelsen har 
framhävt att vattenrådet bör ställa sig mer positiva till bevattning med tanke på 
rådande läge. Vattenrådets uppdaterade policy kring bevattning ska ta 
utgångspunkt i bevattningsutredningens resultat. 

 
BG/FG beslutar 
- att beredningsgruppen har tagit del av redovisad information 

 
8.3 Samverkan för ett bättre vatten/Vattennätverket 

Diskussion om samordning av träff i höst med Lunds kommuns Vattennätverket 
och Samverkan för ett bättre vatten, inklusive förslag på tema och datum/tid. 
Beredningsgruppen såg positivt på förslaget om att samordna träff med 
Vattennätverket. I mars hölls träff med fokus på tillsyn och under hösten 2025 var 
översiktsplanering i fokus. Diskussion fördes kring teman och målgrupper för 
höstens träff. Förslag som lyftes var våtmarker och juridik ; vattenbrist/-balans ; 
dagvatten (lösningar på kommunal mark och tillsyn). Diskussion ska återupptas i 
augusti. Lokal är bokad den 12 oktober 2026, på förmiddagen, vilket 
beredningsgruppen kommer bjudas in till. 
 
BG/FG beslutar  
- att beredningsgruppen har tagit del av redovisad information 

 
8.4 Kommunikation Höje å vattenråd 

Stående punkt om kommunikation – aktuella händelser, planerade aktiviteter 
och strategiska frågor. Hemsidan ska göras om och prisförfrågan har tagits fram. 
Konsult ska tas in för detta arbete. Under juni kommer förfrågningar skickas ut.  

  
  BG/FG beslutar  

- att beredningsgruppen har tagit del av redovisad information 
 

8.5  Byte datum BG/FG oktober 
Med anledning av Vattendagarna i Stenungssund behöver mötestiden i oktober 
(13/10) flyttas. Föreslagen tid är 12/10 kl. 13-16:30. 

 



   
 

   
 

  BG/FG beslutar  
- att byta datum för beredningsgruppsmötet till 12/10 

 
8.6 Övrigt 

Slutversionen av samarbetsavtalen har gått ut till kommunerna, vilka ska 
godkännas senast 30 juni följt av signering efter sommaren. 

 
 BG/FG beslutar 

- att beredningsgruppen har tagit del av redovisad information 
 
8.7 Beslutade sammanträdestider 2026 
   

 

Styrelsen     

09:00 på tisdagar 2026-09-15 Lund 

  2026-11-24 Teams 

    

Arbetsutskottet     

10:00 via Teams 2026-09-01 Teams 

  2026-11-10 Teams 

    

Berednings/flödesgrupp     

13.00 på tisdagar i Lund 2026-06-09 Lund 

  2026-08-25 Lund 

  
2026-10-12 (OBS 
ny tid – måndag) 

Lund 

  2026-12-08 Lund 

 
BG/FG beslutar 
- att beredningsgruppen har tagit del av redovisad information 

 
 
8.8 Publicering av protokoll 

För att kunna lägga ut protokollet från mötet på hemsidan behöver BG/FG 
godkänna publiceringen. 

 

 
BG/FG beslutar 
- att godkänna att protokollet publiceras på hemsidan.  

 
 
 

 



   
 

   
 

Justera för 
HÖJE Å VATTENRÅD  

 

Karin Wetterberg 
Sekreterare 

Jesper Persson 
Ordförande BG 

Helena Björn 
Ordförande FG 

Malin Rosenberg 
Justerare 


